
 
2023年 3月吉日 

 
 
お客様各位 

iliac Golf 
 
 
iliac Golf 2023年日本独占販売代理店「株式会社インテンショナル」のご紹介 

 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 
さて、iliac Golfはこの度、2023年の独占販売代理店として株式会社インテンショナルとの
提携を決定いたしましたのでお知らせいたします。今回の決定は、貴社、そして貴社のお
客様に最善の価格をご提供できるようにすることを目的としております。 
 
併せて、米国ですべての製品を手作業で製造しながら需要にお応えしていくため、自社工
場を設立いたしました。貴社にご提供する各製品は、弊社がこれまで松山英樹（アライメ
ントスティックカバー）、ローリー・マキロイ（ヤーデージブックカバー）、ジョーダ
ン・スピース（ヘッドカバー）、ジミー・ウォーカー（アパレル）、ザック・ジョンソン
（アパレル）の各選手に製品を提供してきたのと同じ工程によって製造されます。 
 
iliac Golfとの新たな体験をお楽しみいただけますよう切に願っております。 
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
  
 
 
 

Quentin Hill 
iliac Golf CEO 

 
 


